1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

Số:        /BDT-CSDT Bình Phước, ngày        tháng       năm  2022

V/v thời gian thăm, tặng quà

các Chùa Nam tông Khmer

nhân dịp Lễ Sene Dolta

năm 2022

Kính gửi:

- UBND huyện Lộc Ninh;

- UBND huyện Chơn Thành;

- UBND thành phố Đồng Xoài.

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND  ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh

phê duyệt Kế hoạch công tác dân tộc năm 2022 của Ban Dân tộc; Căn cứ Quyết

định số 10/QĐ-BDT ngày 24/02/2022 của Ban Dân tộc phê duyệt Kế hoạch

công tác của các đơn vị trực thuộc Ban Dân tộc năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-BDT ngày 13/04/2022 của Ban Dân tộc về

tổ chức Đoàn thăm, chúc mừng nhân dịp Lễ, Tết truyền thống của đồng bào dân

tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh năm 2022.

Ban Dân tộc đề nghị UBND các huyện Lộc Ninh, Chơn Thành và thành

phố Đồng Xoài phối hợp cùng Ban Dân tộc tổ chức Đoàn đến thăm, tặng quà

các Chùa Nam tông Khmer trên địa bàn nhân dịp Lễ Sence Dolta năm 2022,

Đồng thời thông tin đến các Chùa Nam tông Khmer trên địa bàn với thành phần,

thời gian Đoàn đến thăm Chùa, cụ thể như sau:

1. Thành phần đoàn thăm

- Lãnh đạo Ban Dân tộc, đại diện các Phòng Chuyên môn thuộc Ban. Mời

Phóng viên Đài Phát thành Truyền hình và Báo Bình Phước dự và đưa tin.

- Đại diện Lãnh đạo UBND cấp huyện, Cơ quan công tác Dân tộc cấp

huyện và các thành phần có liên quan (do huyện mời).

2. Thời gian, địa điểm: 02 ngày, cụ thể như sau:

2.1 Ngày 21/9/2022:

- Buổi sáng: Thực hiện theo Kế hoạch tiếp Đoàn Công tác của Ủy ban

Dân tộc đến thăm nhân dịp Lễ Sene Dolta năm 2022 tại tỉnh Bình Phước.

- Buổi chiều:

+ 13 giờ 30’: Chùa Sóc Lớn, xã Lộc Khánh, huyện Lộc Ninh.

+ 14 giờ 30’: Tại Chùa Sareyodom, xã Lộc Hưng, huyện Lộc Ninh.

+ 16 giờ 30’: Tại Chùa Bồ Đề, xã Nha Bích, huyện Chơn Thành.

2.2 Ngày 25/9/2022:  Chùa Sareyvonsa, phường Tân Xuân, thành phố

Đồng Xoài (thời gian theo Thư mời của Chùa Sareyvonsa).

2

Ban Dân tộc đề nghị UBND các huyện, thành phố phối hợp để việc tổ

chức Đoàn đến thăm, tặng quà các Chùa Khmer nhân dịp Lễ Sene Dolta của dân

tộc Khmer năm 2022 được thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:          KT.TRƯỞNG BAN

- Như trên;                                  PHÓ TRƯỞNG BAN
- Trưởng ban, các PTB;

- Các phòng CM;

- Cơ quan Công tác dân tộc

  các huyện: Lộc Ninh, Chơn Thành

  và thành phố Đồng Xoài;

- Trang TTĐT Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, CSDT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T16:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh Dũng<hoanganhdung.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T16:44:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Minh Hoàng<hoangcm.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-18T20:57:00-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Điểu Nen<dieunen.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:01:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:01:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:01:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:02:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!